
SMLOUVA O BEZNEM UČTU
\

- 7 -09- 2020

_______15/
Komerční banka a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka:

MĚSTO LOVOSICE
Sídlo: ŠKOLNÍ 2, LOVOSICE, PSČ 410 30, ČR 
IČO: 00263991
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Jiný povolený doklad, číslo: www.rzp.cz, 19.9.2019, Česká 
republika, Ministerstvo vnitra ČR

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s 
vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet.

Běžný účet

Běžný účet číslo 

IBAN
Měna účtu Kč

Název účtu 

Způsob předáváni výpisů z účtu 
Četnost zasílání výpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat s 
prostředky na účtu

MĚSTO LOVOSICE -

oprávněná osoba dle těchto pravidel:
• jedna Oprávněná osoba samostatně

elektronicky

měsíčně

Kontaktní adresa sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP)

Ostatní ujednání Kreditní zůstatky na účtu budeme úročit úrokovou sazbou dle
aktuálního Oznámení o úrokových sazbách vyhlášenou pro ""Běžný 
účet pro obce a města"". Debetní zůstatky na účtu budeme úročit 
úrokovou sazbou dle Oznámení o úrokových sazbách. Po dobu 
využívání vámi vybrané služby přímého bankovnictví, vám nebudeme 
účtovat ceny stanovené v platném Sazebníku za spravování účtu a za 
výpisy zasílané poštou a/nebo elektronicky s měsíční četností. Po 
uplynutí výše uvedeného období budeme účtovat cenu za vedení účtu v 
souladu se Sazebníkem. Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně 
všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv 
bez prodlení po jejím uzavření. Za tím účelem vám zašleme znění této 
smlouvy (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) na 
e-mailovou adresu

Společná ustanovení
Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP“),
• Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů, na 

které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
■ jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním 

přehledu, který je k dispozici na webových stránkách http://www.kb.cz/pojistenivkladu,
■ v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám o 

finančních službách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkách (www.kb.cz).

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
zapsanA v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v praže, oddíl b. vložka 1360

1/2

KBV-00dt5q9g
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 11.4.2018 v1.0 CKAGREB 07.09.2020 07:53:40

http://www.rzp.cz
http://www.kb.cz/pojistenivkladu
http://www.kb.cz


SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU

■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že 
nesplnění povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem smlouvy:
■ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,
• udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
■ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku o
adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v
dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Závěrečná ustanovení
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

V Ústí nad Labem dne 7.9.2020
Komerční banka, a.s.

Podpis

Jméno:
Funkce: bankovní poradce

V Ústí nad Labem dne 7.9.2020
MĚSTO LOVOSICE

Podpis

Jméno: MILAN DIAN, ING. 
Funkce: starosta

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

2/2

KBV-00dt5q9g
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 11.4.2018 v1.0 CKAGREB 07.09.2020 07:53:40



PLNA MOCI

Komerční banka a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka:

MĚSTO LOVOSICE
Sídlo: ŠKOLNÍ 2, LOVOSICE, PSČ 410 30, ČR 
IČO: 00263991
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Jiný povolený doklad, číslo: www.rzp.cz, 19.9.2019, Česká 
republika, Ministerstvo vnitra ČR

Touto plnou mocí vy, jako náš klient, zmocňujete níže uvedenou Oprávněnou osobu k nakládání s prostředky na účtu v 
rozsahu a způsobem dále stanoveným nebojí toto zmocnění rušíte nebo nahrazujete dosud platnou plnou moc.

Plná moc - způsob nakládání s prostředky na účtu

Typ požadavku 

Oprávněná osoba

Podpisový vzor Oprávněné osoby
Účty

Nová plná moc

s názvem PODPIS

Způsob podepisování příkazů Standardní:
■ jednou Oprávněnou osobou

Způsob podepisování příkazů musí být v souladu s dohodnutým 
způsobem nakládání s prostředky na účtu.

Právo na vydání šekové knížky ne
Platnost záznamu Od 8.9.2020

Další ustanovení

Pokud tento dokument nepodepíšete před naším zaměstnancem, je třeba, abyste na jeho rubové straně zajistil 
úřední ověření svého podpisu.

Zmocnění přijímám:

V Ústí nad Labem dne 7.9.2020

Podpis oprávněné osoby

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1360

1/2

lilii lili lllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KBV-00dt5qbo

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 11.4.2018 ví.O lAUTHPEB 07.09.2020 07:56:29

http://www.rzp.cz


PLNA MOC

V Ústí nad Labem dne 7.9.2020 
Komerční banka, a.s.

Likvidační razítko nebo podpis zaměstnance banky, 
který převzal Plnou moc a ověřil údaje klienta

Jméno:

V Ústí nad Labem dne 7.9.2020

Podpis1

Jméno: MILAN DIAN, ING. 
Funkce: starosta

Slouží pro vnitřní potřebu banky

Zpracování Plné moci Kontrola zpracování Plné moci
(likvidační razítko zaměstnance banky, který zařadilPInou moc do (likvidační razítko zaměstnance banky, který zkontroloval zařazen Plnou
systému) moc do systému a provedl jeho aktivaci)

'Pokud podpis nebude proveden před zaměstnancem Banky, Klient zajistí úřední ověření svého podpisu rubu tiskopisu.

\

~ 7 -09- 2020

15.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1360

2/2

KBV-00dt5qbo
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 11.4.2018 ví .o lAUTHPEB 07.09.2020 07:58:29



PŘÍKAZ K ADMINISTRACI
15/

- 7 -09- 2020

Komerční banka a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka: 

MĚSTO LOVOSICE
Sídlo: ŠKOLNÍ 2, LOVOSICE, PSČ 410 30, ČR 
IČO: 00263991
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Jiný povolený doklad, číslo: www.rzp.cz, 19.9.2019, Česká 
republika, Ministerstvo vnitra ČR

Tímto příkazem k administraci vy, jako náš klient, nastavujete, měníte či rušíte jednotlivým uživatelům oprávnění ke 
službám přímého bankovnictví, které vám poskytujeme na základě smlouvy s přiděleným identifikačním číslem 

dále jen Smlouva.

Příkaz k administraci - oprávnění uživatele pro služby přímého bankovnictví

Typ požadavku 

Uživatel

Identifikační číslo uživatele 

Identifikační údaje uživatele

Využívané Služby 

Aktivace po instalaci software na PC 

Administrace on-line 

Autorizační role 

Obsluhované účty

Zvláštní oprávnění podepisovat 
dokumentaci a nahlížet na ni

Administrace platebních karet on-line 

Ostatní ujednání - zmocněná osoba

Zadání

Zmocněná osoba 

internetové bankovnictví ProfiBanka

ano

ne

Standardní uživatel

ne

ne

Dále tímto příkazem k administraci zmocňujete uživatele ke všem 
jednáním v rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných 
Produktových podmínek, a dále jednáním, která mu v rámci příslušné 
služby přímého bankovnictví umožníme.

Příkaz k administraci - oprávnění uživatele pro služby přímého bankovnictví

Typ požadavku 

Uživatel

Identifikační číslo uživatele 

Identifikační údaje uživatele

Využívané Služby 

Aktivace po instalaci software na PC 

Administrace on-line 

Autorizační role

Zadání

Zmocněná osoba 

internetové bankovnictví ProfiBanka 

ano 

ne

Standardní uživatel

Komerční banka, a. s., se sidlem:
Praha 1, Na Přikopé 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OODlL B. VLOČKA 1360

1/2

KBV-00dt5zrl
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 11.4.2018 vl.OO PBKBPRIKADM 07. 09. 2020 10:17:31

http://www.rzp.cz


PŘÍKAZ K ADMINISTRACI

Obsluhované účty 

Zvláštní oprávnění podepisovat ne 
dokumentaci a nahlížet na ni

Administrace platebních karet on-line ne

Ostatní ujednání - zmocněná osoba Dále tímto příkazem k administraci zmocňujete uživatele ke všem
jednáním v rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných 
Produktových podmínek, a dále jednáním, která mu v rámci příslušné 
služby přímého bankovnictví umožníme.

Další ustanovení
Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto příkazu k administraci význam stanovený v tomto dokumentu, 
ve Smlouvě a/nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí Smlouvy.

V Ústí nad Labem dne 7.9.2020
Komerční banka, a.s.

Podpis

Jméno: 
Funkce: bankovní poradce

V Ústí nad Labem dne 7.9.2020

Jméno: MILAN DIAN, ING.
Funkce: starosta

Osobní údaje podepisující osoby:

MILAN DIAN, ING.
příjmení, jméno, titul

__________________________________
rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo)

adresa (trvalý pobyt)

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán 
/ stát, který jej vydal

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1380

2/2

KBV-OOdt5zrl
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 11.4.2018 v1.00 PBKBPRIKAOM 07.09.2020 10:17:31



DOHODA O POSKYTNUTÍ ČTEČKY 
ČIPOVÝCH KARET

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka:

MĚSTO LOVOSICE
Sídlo: ŠKOLNÍ 2, LOVOSICE, PSČ 410 30, ČR 
IČO: 00263991
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Jiný povolený doklad, číslo: www.rzp.cz, 19.9.2019, Česká 
republika, Ministerstvo vnitra ČR

Osoba jednající jménem klienta 

Trvalý pobyt:
Rodné číslo/datum narození:

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme tuto 
dohodu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme čtečku čipových karet dle níže uvedených podmínek.

Základní ustanovení

Typ čtečky 

Počet kusů 

Cena
Ostatní ujednání

Gemalto ID Bridge CT710 

2

Cenu uhraďte do 3 dnů od uzavření této dohody

Čtečka je určena k použití čipových karet s osobním certifikátem, 
a to zejména pro využívání služeb přímého bankovnictví.

Ostatní ustanovení

Nedílnou součástí této dohody jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP“),
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této dohodě).

Podpisem této dohody potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této dohody, a dalších dokumentů, 

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text dohody 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
■ berete na vědomí, že nejen dohoda, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že 

nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících z dohody.

Podpisem této dohody:
■ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,
• udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
■ udělujete souhlas tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle této dohody se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této dohodě význam stanovený v tomto dokumentu a v dokumentech,
jež jsou nedílnou součástí této dohody.

1/2

lllllllllllllllllllllllll Ulili
10410125042987

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 12.2017 TSSJBDOCTECL DOCM 07 09 2020 10:19:52

Komerční banka, a s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B. VLOŽKA 1360

http://www.rzp.cz


DOHODA O POSKYTNUTÍ ČTEČKY ČIPOVÝCH KARET

Závěrečná ustanovení

Uzavřením této dohody potvrzujete převzetí čteček ve výše uvedené počtu. 

Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

V Ústí nad Labem dne 07.09.2020
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: 
Funkce: bankovní poradce

V Ústí nad Labem dne 07.09.2020

Jméno: ING. MILAN DIAN 
Funkce: starosta

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp 969. PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

2/2

10410125042987
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5.12.2017 TSSJBDOCTECL.DOCM 07.09.2020 10:19:52


